7018, KN – E. parc. č. 295, Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 2 m2, pod B1 v podiele 1/1. 

Čl. III. 

Účastníci zámennej zmluvy sa dohodli, že z titulu zamieňania pozemkov podľa čl. II. tejto zmluvy vyplatí 
Obec Jakubany finančnú čiastku 352,5 € (slovom: Tristopätdesiatdva 50/100 eur) Helene Folvarčíkovej v hotovosti  
pri podpise tejto zmluvy. 

Čl. IV. 

Účastníci zmluvy prehlasujú, že na zamieňaných nehnuteľnostiach neviaznu žiadne dlhy, ťarchy, vecné 
bremená ani iné právne povinnosti a stav zamieňaných nehnuteľností je im dobre známy.